
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 15 " жовтня  2020 року        № 512 

 
 

 

Про переведення нежилої  
будівлі по вул. Добровольського, *** 

у м. Кропивницькому до категорії  
жилих  
  

       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 14 грудня   2011 року № 1206,                           

від 23 січня 2013 року № 36, розглянувши заяву *** про переведення нежилої 

будівлі по вул. Добровольського, *** у м. Кропивницькому до категорії 

жилих під розміщення жилого будинку, Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           Перевести нежилу будівлю загальною площею *** кв.м (до 

реконструкції) по вул. Добровольського, *** у м. Кропивницькому, що 

належить на праві власності *** згідно з актом приймання-передачі майна до 

статутного капіталу *** до категорії жилих з реконструкцією під жилий 

будинок без зміни зовнішньої конфігурації фундаментів.  

 

                        

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради            Олександр МОСІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ірина Жарова  35 83 51 


